РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2022                                         №   2                          х. Казанская Лопатина

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Казансколопатинского
сельского поселения Верхнедонского
района на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов

Руководствуясь ст.13 Устава  муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение» постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета  Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов 20.12.2022 года в 10 часов 00 минут в здании Казансколопатинского СДК, расположенном по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Казанская Лопатина, д. 165.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                                         А.В.Щепелев